LA DOCTORA BEATRIZ E. FERDMAN no vota (art. 125 de la L.O.). 

A  mérito  del  resultado  del  precedente  acuerdo,  el  Tribunal

RESUELVE: 1) Modificar la sentencia apelada y reducir el importe del capital

nominal allí determinado a la suma de PESOS NOVENTA Y CUATRO MIL

TRESCIENTOS  ONCE  CON  90/100  ($94.311,90),  la  que  deberá  ser

actualizada conforme a las pautas y con más los intereses señalados en el

Considerando VI del compartido primer voto de la presente. 2) Mantener lo

decidido en grado en materia  de  costas  y honorarios  –cuyos porcentajes